Historie:

L-Nr.  Datum
1 05.06.1984
2. 21.09.1984
3 08.05.1985
4. 17.06.1985
S. 06.05.1986
6. 17.06.1986
7 28.04.1987
8. 15.09.1987
9. 26.04.1988
10. 13.09.1988
11. 25.04.1989
12. 12.09.1989
13. 24.04.1990
14. 11.09.1990
15. 07.05.1991
16. 1991
17. 05.05.1992
18. 08.09.1992
19. 04.05.1993
20. 07.09.1993
21. 03.05.1994
22. 06.09.1994
23. 02.05.1995
24. 05.09.1995
25. 09.05.1996
26. 03.09.1996
27. 06.05.1997
28. 02.09.1997
29. 05.05.1998
30. 01.09.1998
31. 04.05.1999
32. 07.09.1999
33. 09.05.2000
34. 05.09.2000
35. 08.05.2001
36. 04.09.2001
37. 07.05.2002
38. 03.09.2002
39. 06.05.2003
40. 02.09.2003
41. 04.05.2004
42. 07.09.2004
43. 03.05.2005
44. 06.09.2005
45. 09.05.2006
46. 05.09.2006
47. 08.05.2007
48. 04.09.2007
49. 06.05.2008
50. 02.09.2008
51. 05.05.2009
52. 01.09.2009
53. 04.05.2010
54. 07.09.2010
55. 03.05.2011
56. 06.09.2011
57. 08.05.2012
58. 04.09.2012
59. 07.05.2013
60. 03.09.2013
61. 06.05.2014
62. 02.09.2014
63. 05.05.2015
64. 01.09.2015
65. 03.05.2016
66. 06.09.2016
67. 02.05.2017
68. 05.09.2017
69. 08.05.2018
70. 04.09.2018
71. 07.05.2019
72. 03.09.2019
05.05.2020
73. 01.09.2020
04.05.2021
74. 07.09.2021
75. 03.05.2022
76. 06.09.2022

Zusammenstellung

Teilnehmer

gesamt 1 h-Lauf

48

Schweriner Stundenlauf
Siegfried Karow Zuarbeit: Winfried Rach; Dietmar Bch ; Horst Garnitz; Frank Leonhardt; Uwe Hoch; Peter Wiesner ; Fred Beler

1.Platz Ménner 1.Platz Frauen

Jg. AK Meter
V. Schulze Gehricke M40 ? 15.000 Eleonore Beier
Horst Gubba 28 M55  Turbine SN 14.625 Elke Hopp
Jiirgen Raupach 42 M40  Dynamo SN 15275  Sabine Schomacker
Uwe Miebs 62 MHK Medizin SN 16.810 Iris Ziegler
Bernd-D. Kather 53 M35 Medizin SN 16.275 Ruth Dietrich
Frank Hartmann 43 MHK  ASG Il 16.175  Karin Buddenberg
Uwe Miebs 62 MHK  Medizin SN 16.770 Elke Hopp
Norbert Sandner 54 M30 Hydraulik SN 16.220 Petra Czirpka
Norbert Sandner 54 M30 Hydraulik SN 16.200  Elke Hopp
Norbert Sandner 54 M35 Hydraulik SN 16.170
fand kein h-Lauf statt ?
Bernd-D. Kather 53 M35 Hydraulik SN 15.700 Steffi Walter
Peter Wiesner 39 MS0  Hydraulik SN 16.100
Siegfried Karow 44 M45  FSLG Schwerin 15.910
Bernd-D. Kather 53 M40  FSLG Schwerin 15.500
Jirgen Raupach 42 M5S0 Post Schwerin 15.725 Ruth Dieterich
Jiirgen Raupach 42 M50  Post Schwerin 15.500 Ruth Dieterich
Peter Wiesner 39 MS5  FSLG Schwerin 15.985
Udo Hohnke 46 M5S0 SV Post Telek. SN 15.000 -
Michael Vick 71 MHK HSG Neubrandbrg  15.790 Steffi Schuckert
Michael Vick 71 MHK HSG Neubrandbrg ~ 16.000
Michael Vick 71 MHK HSG Neubrandbrg  16.850 Dagmar Liick-Schneider
Frank Waschulewski 80 MHK PSV Schwerin 15.150 Steffi Schuckert
Michael Kruse 66 M30 Trisport SN 16.000 Ina Krause
Michael Vick 71 M30 HSG Neubrandbrg  16.010 Sigrid Wittfoth
Michael Kruse 66 M30 TriSport Schwerin 16.550 Gesa Janzen
Frank Baalcke 68 M30 TriSport Schwerin 15.500 Susann Pudschun
Michael Vick 71 M30 HSG Neubrandbrg ~ 15.000 Andrea Wendt
Rico Fuhrmann 64 M35 Giadebehn 15.650 Andrea Wendt
Ulrich Boddien 58 M40 LSV Gistrow 17.040 Steffi Schuckert
Jorg Clemen 66 M35 SV Post Telek. SN 14.910 Ulrike Joost
Norbert Kaletzki 53 M45  FSLG Schwerin 14.400 Ulrike Joost
Konrad-W. Schultz 64 M35 TSG Wittenburg 15.610 Barbel Lemme
Konrad-W. Schultz 64 M35 TSG Wittenburg 16.240 Christel Friedrichs
Tom Scharff 85 MHK Schweriner SC 17.450 Sabine Schrapers
Rico Fuhrmann 64 M40 Giadebehn 14.875 Steffi VoB
Frank Baalcke 68 M35 TriSport Schwerin 16.000 Petra Michel
Jan Wawerzinek 86 MIJA  Schweriner SC 16.150 Sabine Schrapers
Norbert Kaletzki 53 M5S0  FSLG Schwerin 14.250 Sabine Schrapers
Rico Fuhrmann 64 M40 Giadebehn 15.100 Petra Michel
Torsten Gunia 63 M40 SV Post Telek. SN 15.650 Charlotte Hasselmann
Ulrich Boddien 58 M45 SV Einht Gistrow 16.000 Ramona Grunert
Torsten Gunia 63 M45 SV Post Telek. SN 15.220 Andrea Mehlhorn
Frank Baalcke 68 M40 TriSport Schwerin 15.400 Charlotte Hasselmann
Christian Bollmohr 71 M35 LG Schwerin ? 15.300 Sonja Baerbaum
Danny Thewes 68 M30 Molliner SV 16.675 Petra Michel
Frank Baalcke 68 M40  TriSport Schwerin 15.075 Petra Radscheidt
Arne Gotham 77 M30 TSG Wittenburg 15.560 Anja Witwer
Stephan Krey 76 M30 Trisport Schwerin  15.640  Anne Prahl
Torsten Gunia 63 M45 SV Post Telek. SN 14.480 Anne Prahl
Alexander Au 89 MHK Schwerin 14.920 Anke Weinkauf
Alexander Au 89 MHK Schwerin 15.200 Anne Prahl
Stephan Krey 76 M35 Trisport Schwerin  15.000  Anja Witwer
Tony Qualmann 79 M30 Schwerin 15.275 Andrea Willhoft
Norbert Kaletzki 53 M60 Laufgruppe SN 13.400  Andrea Mehlhorn
Tony Qualmann 79 M35  Schwerin 15.775 Ulrike Schone
irreguldre Bedingungen - wegen Unwetter Veranstaltung nach % h abgebrochen
Birger Bosel 75 M40  Laufgruppe SN 14585  Anja Witwer
Birger Bosel 75 M40  Laufgruppe SN 14.825  Ute Neumann
Birger Bosel 75 M40  Laufgruppe SN 14.820  GesaJanzen
Tim Klatt 88 MHK TCFico Rostock 16.010 -
Thomas Hering. 65 MS0  Schwerin 12.900 Ulrike Schone
Christian Bollmohr 71 M45 LG Schwerin ? 14.200 Fanny Riese
Mathias Ahrenberg 80 M35 Laufgruppe SN 15760  InaKrause
Tim Klatt 88 M30 TCFico Rostock 16.150 Ingeborg Lang
Stefan Lange 81 M35 Laufgruppe SN 16,500  Ina Krause

«
Mathias Ahrenberg 80 M35 Laufgruppe SN 16.050  Marie Wichmann
«

Sven Schenk 92 MHK SV Rosche 15.400 Diana Rohrbeck
Sven Schenk 92 M30 SISU Schwerin 15.125 Ulrike Schone
Moritz Goldammer 2003 Mu20 TriSport Schwerin 14.200 Alexandra Assmann

mit

Dietrich Eggers ; Hans-Werner Biich

Jg. AK

52 W30
55 W30
67 Wu20
61 WHK
34 W50
W30
55 W30
54 W35
55 W30

64 W30

61 W35
64 W30
65 W30
58 W40
66 W30
68 W30
72 W30
72 W30
64 W35
68 W30
68 W30
64 W35
59 W40
58 W45

WHK
62 W40
58 W45
58 W45
62 W40
86 WHK
66 W40
64 W40
86 WHK
72 W35
64 W45
63 W45
85 WHK
83 WHK
83 WHK
67 W45
83 WHK
85 WHK
72 W40
64 W45
68 W45

85 W30
74 W40
66 W50

68 W45
2002 u 18
65 W50
47 W70
65 W50

95 W20
74 W45

68 W50
2008 Wulé

Musik

Meter
ISG Schwerin 10.600
Turbine Schwerin 12125
Einheit Schwerin 12.000
Medizin Schwerin ~ 11.300
Post Schwerin 12.400
Traktor Lubstorf 12.825
Turbine Schwerin 12.550
Fortschritt SN 12.225
Turbine Schwerin 13.090
Hydraulik SN 12.500
Post Schwerin 11.400
Post Schwerin 11.550
Demen 12.700
Trisport Schwerin 11.950
FSLG Schwerin 11.800
Medizin SN 12.080
FSLG Schwerin 12.100
Seehof 11.500
LSV Gustrow 12.325
Trisport Schwerin 13.700
Trisport Schwerin 13.320
FSLG Schwerin 11.650
VfL Schwerin 12.600
VfL Schwerin 12.000
TSG Wittenburg 13.725
TSG Wittenburg 13.200
Pingelshagen 13325
Schweriner SC 15.500
SV Post Telek. SN 12.500
SV Post Telek. SN 13.325
SV Post Telek. SN 14.050
SV Post Telek. SN 12.280
SV Post Telek. SN 13.750
FSLG Schwerin 10.500
SV Post Telek. SN 14.230
Schwerin 13.200
Trisport Schwerin ~ 13.225
SV Post Telek. SN 11.375
Consrade 11.650
TriSport Schwerin ~ 13.500
TriSport Schwerin 12,060
TriSport Schwerin ~ 13.000
SKM 10.400
TriSport Schwerin ~ 12.000
TriSport Schwerin ~ 13.295
TriSport Schwerin ~ 12.850
TriSport Schwerin 12,600
Laufgruppe SN 11.975
TriSport Schwerin ~ 13.350
Laufgruppe SN 12.410
Schwerin 11.225
Laufgruppe SN 11.300
Laufgruppe SN 12.400
Laufgruppe SN 10.420
Worms 11.100
Laufgruppe SN 10425
Pinnow 12.800
TriSport Schwerin ~ 11.060
TriSport Schwerin ~ 11.500
PSV Schwerin 13.600

Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow

Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Sportpark Lankow
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Sprtpl. Gr. Dreesch
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund

Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund

Lambrechtsgrund
Lambrechtsgrund
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15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
1G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
1G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe
15G-Laufgruppe

Vfl Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
VfL Schwerin
Funf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Fiinf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Fiinf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.

Funf-Seen-L.-V.

Fiinf-Seen-L.-V.
Funf-Seen-L.-V.
Finf-Seen-L.-V.

ter /

ter /

bewdlkt, Regen, vereinzelt Hagel
sonnig, warm, trocken
sonnig, warm, sehr schwill
26°C, sonnig, windstil
windig, leicht bewalkt
kiihl, windig
herbstlich warm, 8min Regen
15°C, 10min Nieselregen

15°C

12°C
15°C, leichter Wind, Regen

15°C, leichter Wind, Sonne

20°C, leichter Wind, regnerisch
18°C, trocken

25°C, bis Windstarke 5

12°C, trocken, Windstarke 3

13°C, trocken, Wind 18km/h

13°C, trocken, bedeckt

18°C, trocken, bedeckt, frisch.Wind
zum ersten Mal Paarlauf integriert
20°C, trocken, heiter

17°C, trocken, bewslkt, leicht Wind
17°C, trocken, bewdlkt

17°C, trocken, bewdkt

heiter, Leichter Wind

Sturm, Gewitter, Starkregen
17°C, bedeckt, zeitw. Nieselregen
11°C, bedeckt, zeitw. Nieselregen
20°C, heiter, fast windstill

10°C, regnerisch

21°C, sonnig, windstill

25°C, heiter, fast windstill

23°C, sonnig, leichter Wind

12°C, sonni, leichter Wind

19°C, bewslkt, windig, kurz Schauer

18°C, sonnig, windig

20°C, sonnig, windstill
14°C, sonnig, leichter Wind
20°C, bedeckt, leichter Wind

73.

74.
75.
76.

Datum

05.06.1984
21.09.1984
08.05.1985
17.06.1985
06.05.1986
17.06.1986
28.04.1987
15.09.1987
26.04.1988
13.09.1988
25.04.1989
12.09.1989
24.04.1990
11.09.1990
07.05.1991
1991
05.05.1992
08.09.1992
04.05.1993
07.09.1993
03.05.1994
06.09.1994
02.05.1995
05.09.1995
09.05.1996
03.09.1996
06.05.1997
02.09.1997
05.05.1998
01.09.1998
04.05.1999
07.09.1999
09.05.2000
05.09.2000
08.05.2001
04.09.2001
07.05.2002
03.09.2002
06.05.2003
02.09.2003
04.05.2004
07.09.2004
03.05.2005
06.09.2005
09.05.2006
05.09.2006
08.05.2007
04.09.2007
06.05.2008
02.09.2008
05.05.2009
01.09.2009
04.05.2010
07.09.2010
03.05.2011
06.09.2011
08.05.2012
04.09.2012
07.05.2013
03.09.2013
06.05.2014
02.09.2014
05.05.2015
01.09.2015
03.05.2016
06.09.2016
02.05.2017
05.09.2017
08.05.2018
04.09.2018
07.05.2019
03.09.2019

01.09.2020

07.09.2021

04.05.2022
06.09.2022

Vermerke
noch aktuelle LBL

1 Dr.Springstein

Lauf ausgefallen ?

LBL M55 15.985m

LBL W60 12.300m

LBL W65 11.750m
SN-h-Lauf-Rek. M
SN-h-Lauf-Rek. F

LBL W55 13.100

LBL W40 14.230m

Sprtpl.Gr.Dreesch

Lauf abgebrochen
LBL M75 11.375m

LBL M80 10.675m

Peter Wiesner

lise Zengel

lise Zengel
Tom Scharff
Steffi VoR

Edda Jeewe 51

Andrea Mehlhorn

Peter Wiesner

Peter Wiesner

Quellen
It. HG 8.05.84
D.E. ? Mittw.
4.h-I. It.Protok. FBA.h-I. It.Protok. FB4.h-I. It.Protok. FB4.h-I. It.Protok. FB

. It.Protok. FBS.h-I. It.Protok. FBS.h-l. It.Protok. FBS.h-I. It.Protok. FB

h-l. It.Protok. FB6.h-I. It.Protok. FB6.h-I. It.Protok. FB6.h-I. It.Protok. FB

7.h-1. It.Protok. UH7.h-l. It.Protok. UH7.h-I. It.Protok. UH7.h-l. It.Protok. UH
8.h-L. It.Protok. FL8.h-L. It.Protok. FL8.h-L. It.Protok. FL8.h-L. It.Protok. FL

9.h-L. It.Protok. FL9.h-L. It.Protok. FL9.h-L. It.Protok. FL9.h-L. It.Protok. FL
10.h-L. It.Protok. FB10.h-L. It.Protok. FB10.h-L. It.Protok. FB10.h-L. It.Protok. FB
11.h-L. It.Protok. SK11.h-L. It.Protok. SK11.h-L. It.Protok. SK11.h-L. It.Protok. SK
12.h-L.Protok.SK+SVZ12 h-L.Protok.SK+SVZ12 h-L.Protok.SK+SVZ12.h-L Protok.SK+SVZ
13.h-LIt.5K13.h-L.It.5K13.h-L.It.5K13.h-L.It.SK

Aufz.5K

It. H-W B

o

SVZ; SK
SVZ; SK
SVZ; SK

SVZ; HG
SVZ; HG

SVZ; HG

SVZ; SK

SVZ; SK

SVZ; SK

SVZ; SK

SVZ; SK

SVZ; SK

SVZ; Sk

SVZ; SK

SVZ; SK

SVZ; Sk

SVZ; SK

SVZ; SK
Erg.-Protok. WR+SVZ
Erg.-Protok. WR+SVZ
Erg.-Protok. WR+SK
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll DB
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll WR
Erg.-Protokoll SK
Erg.-Protokoll SK
Erg.-Protokoll SK
Erg.-Protokoll SK
Erg.-Protokoll SK
Erg.-Protokoll DB

Erg.-Protokoll SK
Erg.-Protokoll DB

Erg.-Protokoll AK,DB, SK
Erg.-Protokoll DP
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